de Tierras Despojadas y Abandonadas Forzosamente” respecto a la solicitud en relación 
con el predio el predio rural "Miramar", ubicado en la vereda Altamira, del Municipio de 
La Macarena, departamento del Meta- con un área georreferenciada total de veinticuatro 
hectáreas con cinco mil sesenta y seis metros cuadros (24 ha+5066m²), identificado con 
el folio de matrícula inmobiliaria 236-64414 del círculo registral de San Martin distinguido 
con ID. 1090447 

Que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 1437 de 2011 –CPACA, 
en aras de surtir el acto de notificación de los herederos determinados e indeterminados